ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và ủy

quyền tham dự cuộc họp của

UBND tỉnh theo Giấy mời số

191/GM-UBND ngày

15/10/2025

Nghĩa Hành, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

 UBND xã Nghĩa Hành nhận Giấy mời số 191/GM-UBND ngày

15/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi đề nghe báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ

xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”,

đảm bảo sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp.

Thời gian: bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 16/10/2025 (thứ Năm).

Địa điểm: tại Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

Do trong cùng thời gian này:

Chủ tịch UBND xã Nguyễn Ngọc Tuấn dự họp BTV Đảng uỷ xã.

Nay Chủ tịch UBND xã Nghĩa Hành xin phép vắng mặt tại buổi làm việc

nêu trên và ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã Vũ Thị Kim Loan tham dự.
UBND xã kính báo cáo và xin phép./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tâm

		2025-10-16T09:27:24+0700

		2025-10-16T09:35:18+0700

		2025-10-16T09:35:18+0700

		2025-10-16T09:35:18+0700